




ANALIZA PORÓWNAWCZA DOSTĘPNYCH PROGRAMÓW ANALITYCZNYCH GOOGLEFORMS / STATISTICA / SPHINX

	<p>Google Forms</p> 	<p>Statistica</p> 	<p>Sphinx</p> 
Projektowanie kwestionariusza	<p>10 możliwych formatów pytań Brak możliwości tłumaczenia kwestionariusza Brak dostępności stworzenia modułu administratora</p>	<p>Brak takich możliwości</p>	<p>26 możliwych formatów pytań Tworzenie tworzenia kwestionariuszy w wielu językach Moduł administratora: nauczyciel może tworzyć, dystrybuować konta np. studentów, dzielić się badaniami i nadzorować postęp badawczy studentów</p>
Dystrybucja kwestionariusza i zbieranie danych	<p>Prosty system e-mailingowy Link do mediów społecznościowych Możliwość integracji ze stroną www Responsive design</p>	<p>Brak takich możliwości</p>	<p>Pełny system e-mailingowy i SMS Link do mediów społecznościowych Możliwość integracji ze stroną www Responsive design QR code Bezpośredni dostęp do panelu on-line (CINT)</p>
Format danych	<p>Kompatybilność format danych z wszystkimi dostępnymi programami (import-export)</p>		
Analiza danych i raportowanie	<p>Brak takich możliwości Dostępność do danych w formacie csv</p>	<p>Pełny zakres podstawowych i bardzo zaawansowanych technik analizy danych. Bardzo szeroki zakres dostępnych testów statystycznych. Dla każdej metody statystycznej dostępny jest szeroki zakres opcji. Środowisko pracy podobne do Excela. Raporty można eksportować do pakietu Office</p>	<p>Pełny zakres podstawowych i zaawansowanych technik analizy danych (w tym komponent główny i analiza korespondencji, regresja, klasyfikacja) Wszystkie ważne testy statystyczne są dostępne. Przyjazny dla użytkownika interfejs WYSIWYG - proces przeciągania i upuszczania Raporty mogą być eksportowane do Office lub udostępniane online Dostępne interaktywne raporty (kokpity menedżerskie)</p>
System operacyjny	<p>SaaS (w pełni online) - instalacja nie jest wymagana Dane hostowane na serwerze Google</p>	<p>Tylko system Windows - musi być zainstalowany</p>	<p>SaaS (w pełni online) - instalacja nie jest wymagana Dane przechowywane w Europie (nie są własnością instytucji zewnętrznej). Właściwość danych w pełni chroniona przez wewnętrzne regulacje UE</p>
Usługi	<p>Niedostępne – wyłącznie forum online</p>	<p>Dostępny hotline</p>	<p>Dostęp do hotline i forum online Bezpłatne szkolenia dla nauczycieli (ograniczone do pierwszego roku wprowadzenia w Polsce)</p>